[image: image1.jpg]1) )it

(1]1]3H

中国石化仪征化纤有限责任公司PBT部综合业务外包招标文件

项目投标文件

（商务标）

项目名称：  仪征化纤公司PBT部综合业务外包

法定代表人或委托代理人：                          （签字或盖章）

投标方名称 ：                                                      （盖章）
日            期：                            年              月              日
目      录

（投标方根据招标文件要求，结合自身的情况填写，简洁完整）

一、投标函
二、法定代表人资质证明

三、法定代表人授权委托书

四、投标保证金承诺书

五、劳动组织及费用测算依据

六、项目投标表

一、投 标 函
致：中国石化仪征化纤公司招标机构
根据贵方  (项目名称)  项目的投标邀请，签字代表 (姓名、职务) 经正式授权并代表投标人 （投标人名称、地址），身份证（                          ）提交下述投标文件正本及副本各一份，我方郑重声明以下内容并对之负法律责任：
1.我方已详细审查全部招标文件（包括技术标与商务标）及其附件的全部内容，我们完全理解招标文件及其附件的规定和要求，并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。

2.我方提供的投标文件的所有资料，以及贵方可能要求的与投标有关的一切数据和资料，保证真实合法有效，我方向贵公司提交的投标价格数据是慎重缜密核算的结果，符合我公司的意愿，完全理解贵方不一定接受收到的任何投标，我方完全理解贵方本次招标所采取的评标方法，我方的投标文件如有与招标文件要求不一致的任何内容，服从贵方作出的任何评判，完全接受招标人的评标结果。

3.在规定的开标时间后，保证遵守招标文件中有关保证金的规定，我方在投标有效期内撤回投标，我方承诺放弃投标保证金。

4.如果我方中标，严格按照招标文件规定，遵照国家相关法规，履行合同责任和义务，保质、保量、按期完成任务，完全理解贵方因生产业务优化可能导致的标的变更，本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
投标人公章：
日     期：

二、法定代表人资格证明书
单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系                                的法定代表人，为仪征化纤有限责任公司短纤装置成品包装业务外包签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

三、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我                     (姓名)系                                       (投标方名称)的法定代表人，现授权委托                                                   （单位名称）的               (姓名)为我公司代理人，以本公司的名义参加仪征化纤公司短纤装置成品包装业务外包项目的投标活动。代理人在投标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：                       性别：                                      身份证号码：

单位：                           部门：                                        职务：

投标人：(盖章)

法定代表人：(签字或盖章)

                                                                                        日期：            年       月       日

四、投标保证金承诺书
致：    （招标组织机构）     ：

在本次招标活动中，我公司愿按招标文件要求提供投标保证金，并做出以下承诺：

1.投标保证金金额（大写）人民币              元（￥       ）。

2.投标保证金缴纳形式：□电子转账    □银行汇款  。
3.在投标有效期内，我公司做出下列事实中的任何一点时，承诺放弃投标保证金：
（1）除不可抗力外，开标后投标人在投标有效期内擅自撤回投标或修改投标文件内容的；

（2）投标人中标且中标通知书发出后放弃中标的；

（3）中标通知书发出后，中标人无正当理由未在规定期限内与招标人签订合同的；

（4）中标后未按规定提交履约保证金的；

（5）以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标的；

投标人名称（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
日           期：
5、 劳动组织及费用测算依据

	序号
	费用项目
	个人月度费用明细
	缴费比例（含个人缴纳）
	操作工（元）
	叉车工（元）
	叉车租赁或拆旧费

	1
	月度标准工资
	仪征劳动力市场价格

	2
	社会保险
	基本养老保险（24%）

	3

	医疗保险（10.5%）

	4

	失业险（1%）

	5

	工伤保险（0.6%）

	6
	人身意外伤害险

	7
	劳保用品（含高温费）

	8
	中夜班津贴

	9
	奖金

	10
	法定节假日加班工资

	11
	管理费

	12
	年度总费用

	13
	用工（车）总数

	14
	用工总费用

	15
	项目吨产品报价

六、投标报价表
（一）表1：投标报价表
（二）《投标报价表》填写说明

1、表1中，投标人在“投标人报价”栏中填写投标价格，报价以人民币元为基准，保留两位小数位，报价均为不含税，单位为“元/吨”如：“4.65元/吨”。
2、投标人应考虑合同执行期间的社保基数调整的影响。
3、合同保底量按装置设计负荷的85%。

报 价 函

招标人：__________________

1、根据已收到你方的                                               项目招标文件，我方经踏勘现场和研究招标文件的内容、要求及其他有关资料、文件，并完全了解可能存在的风险。在此基础上，按照招标文件所列的工作范围、要求、合同条件及其它文件的内容，我们愿根据招标文件规定格式进行投标，最终投标为：

       元/吨（大写：           元/吨）

承担招标文件中规定的承包人的全部义务。

投标人：(盖章)

单位地址：

法定代表人或委托代理人：(盖章)

电话：

日期：        年      月       日

PAGE
1